
Obsah

Předmluva
Svět před potopou ... 5

Č ást p r v n í  
P aradox  p y ra m id

1/Tajemství nemožných pyramid ... 11 
Objev paradoxu ... 11 
Kdo hledá, najde ... 14

2/ „Cheopsova" pyramida stála před potopou ... 19 
Všechno bylo zfalšováno ... 22 
Velká potopa ... 24 
Obři jako oběti potopy ... 27 
Vzpoura božských synů ... 28 
Obři skutečně existovali... 30 
Konec obrů ... 33 

V Hledání stop v podzemí ... 37 
Obří rakve -  rakve obrů? ... 37
V nedostavěné pohřební komoře ... 41

Č ást d ru h á
V ř íš i C hetitů

5/Po stopách zmizelého národa ... 49 
Prehistorická raketa? ... 49 
Po stopách Chetitů ... 51 
Stopy v Knize knih ... 52 
Abú Simbel... 53 
Náhodné nálezy... 56 
Krvavá bitva u Kadeše ... 59 
Turecký Řím ... 60

6/ O kyklopských zdích a podzemních městech ... 62 
Podzemní města ... 64

7/ Božská hora ... 70 
Zvířecí galerie ... 74 
Nesmrtelné poselství... 75 

8/ Stará mapa, Antarktis a Atlantis ... 77 
Rozluštěná mapa ... 79 
Atlantis v Antarktidě? ... 81

Č ást tře tí
S evern í A m erika -  N ový svět, s ta ré  zá h a d y

9/ Kolumbus nebyl první... 84 
Mýlil se Kolumbus? ... 87 
Světec na cestě kolem světa ... 92 
Důkazy o pravdivosti zprávy 
svátého Brendana ... 94 
Egypťané v Americe ... 98 

10/Mumie, pyramidy a přízračné město ... 101 
Pyramidy v Severní Americe ... 102 
Obrazy superlativů ... 107 
Michiganská bible ... 112 
Tajuplné „přízračné město" ... 117 

l l /O  dinosaurech a monstrech ... 125 
Prohlášení za mrtvé žijí dlouho ... 126 
„Lochnessky" v Americe ... 128 
„Kingkongové" v Americe ... 133 

12/ UFO jako problém století... 139 
Začalo to před 100 lety ... 141 
Havárie UFO před 100 lety ... 146 
Nikoli z tohoto světa ... 149 

1S/Nanejvýš reálná noční můra ... 153 
Inventura ... 154 
Kuriózní „vysvětlení" ... 156 
Eskalace ... 166

14/Tajemství Oak Islandu ... 168
Návštěvníci z budoucnosti, nebo piráti? ... 172


